
APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:スキニーファッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 007．若井 沙央里 1 1 1 1 2 3
2 006．佐々木 悠 2 2 2 2 1 6
3 004．湯本 真理 3 3 3 3 3 9
4 005．船橋 奈美 4 5 4 4 4 12
5 008．杉田 真純 5 4 5 5 5 15

カテゴリー:メンズ フィットネス モデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 015．川亦 克幸 1 2 2 1 1 4
2 013．高橋 一史 2 1 1 2 2 5
3 014．春日 将吾 3 4 3 3 3 9
4 016．細野 達男 4 3 4 4 4 12
5 011．小池 修平 5 5 5 5 5 15
6 012．丸山 賢汰 6 6 6 6 6 18
7 010．湯本 精二 7 7 7 7 8 21
8 009．雨川 泰旗 8 8 8 8 7 24

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model +40age

1 2 3 4 5
1 017．渡邉 由香 1 1 2 1 2 4
2 003．芦苅 文香 2 2 1 3 1 5
3 008．杉田 真純 3 3 3 2 3 9

カテゴリー:メンズ アスリート モデル マスターズ / Men's Athlete model masters +40age

1 2 3 4 5
1 019．岩井 洋司 1 1 2 1 1 3
2 021．堀 世至臣 2 2 1 2 2 6
3 020．川本 高透 3 3 3 3 4 9
4 023．中川 博英 4 4 4 5 3 12
5 022．小川 壮平 5 5 5 4 5 15
6 018．吉村 恭一 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:ウィメンズ アスリート モデル マスターズ / Women's Athlete model masters +40age

1 2 3 4 5
1 024．田邉 しのぶ 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:クラシック サーフ モデル / Classic Surf model

1 2 3 4 5
1 019．岩井 洋司 1 1 1 1 1 3
2 020．川本 高透 2 2 2 2 2 6
3 026．若林 大樹 3 3 4 3 3 9
4 025．川﨑 昌宏 4 4 3 4 4 12
5 027．⾧岡 隆信 5 5 6 5 5 15
6 011．小池 修平 6 6 5 6 6 18

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:ウィメンズ フィットウェア モデル / Women's Fitware model

1 2 3 4 5
1 006．佐々木 悠 1 1 3 2 1 4
2 029．川端 美潤 2 2 1 1 2 5
3 034．田中 友子 3 3 2 4 3 9
4 035．佐藤 フェレシュテ菫 4 6 5 3 4 13
5 037．時東 ぁみ 5 4 4 5 5 14
6 030．OGAWA YUKI 6 5 6 6 6 18
7 036．市村 妙子 7 7 8 7 8 22
8 039．安野 敦香 8 8 7 8 7 23
9 038．田邉 礼 9 9 10 10 10 29
10 005．船橋 奈美 11 12 11 9 9 31
11 028．稲垣 沙也加 14 14 13 12 11 ー
11 031．新井 真弓 12 11 12 11 12 ー
11 032．大久保 一恵 10 10 9 14 13 ー
11 033．皆川 カオリ 13 13 14 13 14 ー

カテゴリー:メンズ アスリート モデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 026．若林 大樹 1 2 1 2 1 4
2 040．市川 大地 2 1 2 1 2 5
3 043．宮澤 嶺 3 3 3 3 4 9
4 011．小池 修平 5 4 4 4 3 12
5 041．関根 謙太 4 5 5 5 5 15

カテゴリー:メンズ アスリート モデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 021．堀 世至臣 1 1 1 1 1 3
2 020．川本 高透 2 2 3 2 3 7
3 013．高橋 一史 3 3 2 3 2 8
4 045．橘 天馬 4 4 5 4 4 12
5 014．春日 将吾 5 5 4 5 5 15
6 012．丸山 賢汰 7 6 7 6 6 19
7 044．池田 湧太 6 7 6 7 7 20

カテゴリー:ウィメンズ アスリート モデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 046．江﨑 桃子 1 1 1 2 1 3
2 024．田邉 しのぶ 2 2 2 1 2 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 171cm未満 / Physique model Firsttimer -171cm 

1 2 3 4 5
1 057．渡邉 貴史 1 1 1 1 1 3
2 052．山﨑 純己 2 2 3 2 2 6
3 058．荻野 宙 3 3 2 4 3 9
4 042．丹羽 裕也 4 4 4 3 4 12
5 047．鶴見 祐真 5 6 5 5 6 16
6 053．榎本 好喜 6 5 6 6 5 17
7 054．水野 剣 7 7 7 8 7 21
8 055．滝野 頼生 8 8 8 7 8 24
9 051．福本 修也 9 9 9 11 10 28
10 050．瀬尾 修 10 10 10 10 9 30
11 041．関根 謙太 14 14 13 14 14 ー
11 048．中村 諒 11 11 12 9 11 ー
11 049．新井 晴也 12 12 11 13 12 ー
11 056．佐藤 佑哉 13 13 14 12 13 ー

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 171cm以上 / Physique model Firsttimer +171cm 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063．⾧谷川 崇人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 2 1 4
2 066．須田 大誉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 1 2 5
3 070．Fukui Hiroki ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 4 4 10
4 022．小川 壮平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 3 3 11
5 059．市川 憂也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 5 15
6 064．菅原 太志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 7 6 7 19
7 072．藤田 茂起 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 6 7 6 20
8 062．久木原 達樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 8 24
9 067．植田 倫年 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 9 9 27
10 027．⾧岡 隆信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 10 10 30
11 061．福田 祐太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 13 12 14 ー
11 068．鈴木 裕敏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 12 15 13 ー
11 069．大谷 悠志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 13 12 ー
11 071．石川 貴博 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 11 11 ー
11 060．石川 啓吾 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 ー
11 065．吉永 健人 ★ 1 15 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4 5
1 073．古髙 結衣 1 2 1 1 1 3
2 003．芦苅 文香 2 1 2 2 2 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model Newcomer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 052．山﨑 純己 1 1 2 1 1 3
2 077．鈴木 良祐 2 2 1 2 2 6
3 053．榎本 好喜 3 3 4 3 4 10
4 054．水野 剣 4 4 3 4 3 11
5 082．板垣 功一 5 6 5 6 5 16
6 079．小野寺 佳亮 6 5 6 5 6 17
7 080．雄鳥 哲生 7 7 9 9 8 24
8 051．福本 修也 8 9 8 10 7 25
9 081．戸田 郁也 9 8 10 7 9 26
10 066．須田 大誉 10 10 7 8 10 28
11 043．宮澤 嶺 11 12 12 13 12 ー
11 074．目黒 真 12 11 11 11 13 ー
11 076．田井 航平 14 14 14 12 11 ー
11 078．内田 啓太 13 13 13 14 14 ー

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model Newcomer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 083．木村 真統 1 1 1 1 1 3
2 001．川窪 直喜 2 2 2 2 2 6
3 067．植田 倫年 3 3 3 4 3 9
4 002．石田 真一朗 4 4 4 3 4 12

カテゴリー:ビキニ モデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 084．茂木 彩花 1 1 1 1 1 3
2 007．若井 沙央里 2 2 2 2 2 6
3 085．須原 彩加 3 3 3 3 4 9
4 073．古髙 結衣 4 4 4 4 3 12

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 086．鹿股 柊 1 1 1 1 1 3
2 087．大賀 健司 2 2 2 2 2 6
3 088．小林 大悟 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 092．水上 忍 1 1 1 1 1 3
2 089．川島 輝之 2 2 2 2 2 6
3 090．篠原 浩一 3 3 3 3 3 9
4 091．三浦 広和 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College 

1 2 3 4 5
1 055．滝野 頼生 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 057．渡邉 貴史 1 1 1 1 1 3
2 077．鈴木 良祐 3 2 2 2 3 7
3 094．石井 琢也 2 3 3 3 2 8
4 001．川窪 直喜 4 5 4 4 4 12
5 051．福本 修也 5 4 5 5 5 15
6 093．太田 賢 6 6 6 7 8 19
7 076．田井 航平 7 8 7 6 6 20
8 056．佐藤 佑哉 8 7 8 8 7 23

カテゴリー:フィジークモデル クラス 30 / Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 099．竹下 竜陛 1 1 1 1 1 3
2 083．木村 真統 3 2 2 2 4 7
3 052．山﨑 純己 2 3 3 3 2 8
4 053．榎本 好喜 4 4 4 4 3 12
5 097．原 広幸 5 6 6 5 5 16
6 080．雄鳥 哲生 7 5 5 6 7 18
7 081．戸田 郁也 6 7 8 8 6 21
8 079．小野寺 佳亮 8 8 7 7 8 23
9 098．小林 拓真 9 9 9 9 10 27
10 068．鈴木 裕敏 10 10 10 12 9 30
11 015．川亦 克幸 12 12 11 11 11 ー
11 069．大谷 悠志 11 11 12 13 12 ー
11 078．内田 啓太 13 13 13 10 13 ー
11 095．金田 大地 14 14 14 15 14 ー
11 096．山縣 健太 15 15 15 14 15 ー

カテゴリー:フィジークモデル クラス 40 / Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 103．大塚 順之 1 1 1 2 1 3
2 104．後藤 良季 2 2 2 1 2 6
3 054．水野 剣 5 3 4 3 3 10
4 058．荻野 宙 3 4 3 4 4 11
5 100．森川 洋朗 4 5 5 5 5 15
6 102．小林 翔 6 6 6 6 6 18
7 070．Fukui Hiroki 7 7 7 7 7 21
8 022．小川 壮平 8 9 8 8 8 24
9 021．堀 世至臣 9 8 9 9 9 27
10 105．島田 淳 10 10 10 10 10 30
11 101．小泉 亮介 11 11 11 11 11 33

カテゴリー:フィジークモデル クラス Over 50 / Physique model Class 50

1 2 3 4 5
1 082．板垣 功一 1 1 1 2 1 3
2 023．中川 博英 2 2 3 1 2 6
3 071．石川 貴博 3 3 2 3 4 9
4 072．藤田 茂起 4 4 4 4 3 12
5 016．細野 達男 5 5 5 5 5 15

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF GOUKETSU 2023

開催日　:2023年5月4日（木曜日祝日）

開催場所:埼玉県三郷市　三郷市文化会館

カテゴリー:モノキニ / Monokini

1 2 3 4 5
1 106．鈴木 美子 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 092．水上 忍 1 1 1 1 1 3
2 107．池之迫 臣 2 2 2 2 2 6
3 108．松井 彰吾 3 3 3 3 3 9
4 088．小林 大悟 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model Longdress

1 2 3 4 5
1 111．石井 佑奈 1 2 1 2 1 4
2 006．佐々木 悠 2 1 2 3 3 7
3 085．須原 彩加 3 3 3 1 2 8
4 110．二上 明里 4 4 4 4 4 12
5 112．和田 幸乃 5 5 5 5 5 15
6 039．安野 敦香 6 6 6 6 6 18

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


